СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2025 г                                  с. Старый Тогул                                № 84

Об отмене Решения № 10 от 26.09.2014 г.
« Об утверждении схем теплоснабжения
на территории муниципального образования
Старотогульский сельсовет Тогульского района
Алтайского края"

        На основании изменений действующего законодательства Старотогульский сельский Совет депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении» полномочия органов местного самоуправления на территории сельского поселения реализуется органами местного самоуправления муниципального района, на территории которого поселение расположено, поэтому  Решение № 10 от 26.09.2014 г. « Об утверждении схем теплоснабжения на территории муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края было принято не законно и подлежит отмене.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на И..о. главы Старотогульского сельсовета Кастина С.И.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава сельсовета                                                          Т.П.Климова